PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO PARCIAL DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 14/2023
Processo nº 202209000359132

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado parcial da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 14/2023, que tem
por objeto a aquisição de equipamentos de informática, com a finalidade de atualizar e reaparelhar o
parque computacional do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, por meio do sistema de registro de
preços, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

- DIAGRAMA TECNOLOGIA LTDA. Lotes 5 e 24.

Valor total: R$ 3.975.320,00 (Três milhões, novecentos e setenta e cinco mil, trezentos e vinte reais).

- LDC TECNOLOGIA LTDA. Lote 22.

Valor total: R$ 1.728.750,00 (Um milhão, setecentos e vinte e oito mil, setecentos e cinquenta reais).

- Lotes Fracassados: 40 e 42.

Os interessados poderão obter a Ata de Realização parcial, por meio do link:

https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

BÁRBARA SVETLANA NOGUEIRAANTINARELLIBÁRBARA SVETLANA NOGUEIRAANTINARELLI

PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3761 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 28/07/2023 Publicação: segunda-feira, 31/07/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 45 de 370